
/  '  //

Kielce, dnia 15 października 1935 r.

K I E L E C K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Ns 2 5 .

T R E S C:
OZIAŁ URZĘDOWY.

Zarządzenie
Poz : 167 —  Mi n i s t r a  S p r a w  W e w n ę t r z n y c h  z d n i a  2 w r z e ś n i a  1935 r.  w 8 p r aw i e  p r z e p i s ó w  mi e j sc o wy ch  

o w z n o s z e n i u  i n a p r a w i e  b u d y n k ó w  n i e o g n i o t rw a ł y c h  w m i a s t a c h  S k a r y s z ó w  i W y ś m i e r z y c e ,  
w pow.  r a d o m s k i m  . . , . . . . . 288

P smo okólne
Poz.: 168 —  M in is te rs tw a  S praw  W ew n ę trzn y ch  z dnia 5 paźdz ie rn ika  1935 r. (GB. 35/15-150) w sprawie

ewidencji  sk radzionych  lub zagubionych  św iad ec tw  tymcz. 3°/o Pren.jowej Pożyczki Inwestycyjnej 289

Zawiadomienie
Poz.: 169 —  U rzędu  W o jew ódzk iego  Kieleckiego z dn ia  14 paźdz ie rn ika  1935 r. o zmianach organizacyjnych 

w u rzędach  i agenc jach  pocztowych w o kręgu  Krakowskie j  Dyrekcji  Po c z t  i T e legra fów  oraz 
w innych o k ręg ach  dyrekcy jnych  . . . . . . . . .  290

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.

O b w ieszczen ia  różnej t reśc i  . . . . . . 290
P o s tęp o w an ie  spad k o w e  . . . . . . . . . . .  290
Licytacje  i p rze ta rg i  . . . . . . . . . . .  291
Unieważnienie  zagubionych d o kum en tów  . . . . . . . .  294

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y .
167.

Z A R Z Ą D Z E N I E  
Ministra Spraw Wewnętrznych

z d n i a  2 września 1935 r. 
w sprawie przepisów miejscowych o wznosze
niu i naprawie buuynków nieogniotrwałych  
w miastach Skaryszów i Wyśmierzyce, w pow. 

radomskim.
Na podstawie art. 408 pkt. 4 i art. 415 

pkt. c rozporządzenia Prezydenta Rzeczypo

spolitej z dnia lb lutego 1928 r. o prawie bu- 
dowlanem i zabudowaniu osiedli (Dz. U. R. P. 
Nr. 23, poz. 202) w brzmieniu rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 3 grudnia 
1930 r. (Dz. U. R. P. Nr. 86, poz. 664) na 
wniosek W ojewody Kieleckiego z dnia 31 ma- 
,a 1935 r. L. K. B, B. 8, 9, oparty na uchwale 
Rady Powiatowej w Radomiu z dnia 1 lutego 
1935 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Wznoszenie nowych, nadbudowa 
i powiększenie tudzież wszelkiego rodzaju 
zmiany i naprawy istniejących budynków nie- 
ogniotrwałych zarówno drewnianych jak i bu



289 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. Poz. 167 i 168. J*  25

dynków  o ścianach z materjałów niezapalnych 
w szkielecie drewnianym (mur pruski) j t s t  do 
puszczalne z ograniczeniami przewidzianemi 
niżej w §§ 2 i 3 na całym obszarze miast 
Skaryszów i Wyśmierzyce.

§ 2. Wznoszenie na obszarze miast, wy
mienionych w § 1, s todół lub innych budyn
ków nieogniotrwałych dla przechowywania 
płodów rolnych, jak zboże, siano i t. p. d o 
puszcza się tylko w wypadkach usprawiedli
wionej konieczności na terenach, zajętych wy
łącznie pod gospodarkę rolną lub ogrodniczą 
w odstępie conajmniej 20 metrów od innych 
budynków, od granic sąsiednich nieruchomości 
i od linij ulic.

§  3. Właściwa władza budowlana może 
zabronić wznoszenia nowych i dokonywania 
zmian istniejących starych budynków nieogmo- 
trwałych, gdy w sąsiedztwie projektowanego, 
względnie istniejącego budynku meogniotrwa- 
łego, znajdują się budynki ogniotrwałe.

§ 4. Budynki nieogniotrwałe nie mogą 
posiadać więcej niż dwie kondygnacje, przy- 
czem urządzenie nad piętrem mieszkalnych 
poddaszy jest zabronione.

W ysokość tvch budynków nie może prze
kraczać 7 metrów.

§ 5. Grubość ścian z bali przy konstrukcji 
wieńcowei lub ramowej powinna wynosić co
najmniej 10 cm., a ścian ryglowych conajmniej 
15 cm., przyczem w budynkach, przeznaczo
nych na pobyt ludzi, ściany powinny otrzymać 
odpowiednią izolację cieplną.

§ 6. Przeznaczone na pobyt ludzi budyn
ki nieogniotrwałe powinny być wznoszone na 
fundamentach o wysokości conajmniej 0,40 m. 
nad poziomem otaczającego terenu.

Fundamenty budynków bez piwnic po
winny posiadać otwory do przewietrzanie oraz 
izolacje od wilgoci gruntowej.

§ 7. Przepisy niniejsze wchodzą w życie 
w 14 dni od daty ogłoszenia w Dz.enniku 
Wojewódzkim.

Za Ministra: WŁ Korsak
P o d s e k re ta rz  S tanu

168.
Pumo okólne 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych
z dnia 5 października 1935 r.

{GB. 35/15-150) w sprawie ewidencji skradzio
nych lab zagubionych świadectw tymcz. 3% 

Premjowej Pożyczki Inwestycyjnej.

Do
P. P. W ojewodów i K om isa rza  Rządu 

na m. st . W arszaw ę .

Ministerstwo Spraw W ewnętrznych p rz e 
syła  w załączeniu do wiadomości i stosowania

pismo okólne Delegat? do Spraw 3%  Premjo
wej Pożyczki Inwestycyjnej z dnia 1 paździer
nika 1935 r. Nr. 29 w sprawie ewidencji skra
dzionych lub zagubionycn świadectw tymcza
sowych 3%  Premjowej Pożyczki Inwestycyjnej.

Za DyreKtora Gabinetu Ministra: 
Robaczew ski 

Naczelnik  Wydziału

M I N I S T E R S T W O  S K A R B U
D elegat do Spraw 3 %  P re m 
jow ej Pożyczki Inw estycyjnej .

P I S M O  O K O L N E  Nr. 29

Do
W szystk ich  Syndyka tów  i p laców ek 

subsk rypcy jnych .

W związku z nadsyłanemi przez poszcze
gólne placówki zawiadomieniami o kradzieży 
względnie zagubieniu świedec^w tymczasowych 
3%  Premjowej Pożyczki Inwestycyjnej, wyjćs- 
niam, co następuje:

1) Subskrybenci, zawiadamiający placów
ki o kradzieży względnie zagubieniu świadectw 
tymczasowych, winni do poaan a dołączyć pro
tokół władz policyjnych o złożeniu przez nich 
zameldowania o zaginięcii świadectw.

2) Placówki prowadzić winny ewidencję 
zagubionych świadectw oraz dokonać odpo
wiednich adnotacyj na kartotece odnośnego 
subskrybenta.

3) Przy wydawaniu obligacyj 3%  Prem 
jowej Pożyczk' Inwestycyjnej subskrybentom, 
którym zaginęły świadectwa tymczasowe, win
ny placówki postępować ze szczególną ostroż
nością, należycie legitymując zgłaszającego się 
osobiście po odbiór subskrybenta (pierwona- 
bywcę) oraz żądając od niego okazania kw i
tów na wpłatę poszczególnych rat.

4) O ile w międzyczasie padnie p*-emja 
na Nr. obligacji, której właściciel utracił świa
dectwo tymczasowe, premja meże być w ypła
cona dopiero po otrzymaniu przez subskry
benta obligacji.

Placówki nie mogą w tych wypadkach 
wydawać zaświadczeń względnie duplikatów 
utraconych świadectw.

Z-ca Delegata do Spraw 3°/o Premjowej 
Pożyczki Inwestycyjnej: A . M antel



W» 25 Kielecki Dziennik W ojew ódzki.  Poz. j6 9 . 290

169. 
Z A W I A D O M I E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 14 października 1935 r. 

o zmianach organizacyjnych w urzędach i agen
cjach pocztowych w okręgu Krakowskiej Dy
rekcji Poczt i Telegrafów oraz w innych okrę

gach dyrekcyjnych.
1) z dniem 20 zurześnia 19j 5 r. zaprowa

dzono w agencji p. t. Łopuszno, woj. kielec
kiego jednorazowe urzędowanie w godzinach 
od 8 do 15.

2) z dniem 1 października 1935 r. zapro
wadza się agencję pocztową 3-go stopnia 
w Bielinach, po w , Kielce.

Za Wojewodę: Dr. W iniarz
N acze ln ik  Wydziału

D Z I A Ł  N l E U R Z Ę D O W Y .

O B W I E S Z C Z E N I A  R Ó Ż N E J  TREŚ CI .

Na podstawie 8 53 statutu Związku Mię
dzykomunalnego do utrzymywania Szpitali Pu
blicznych w Radomiu (Kielecki Dziennik W oje
wódzki Nr. 9 str. 178 z r. 1930) oraz reskryp
tu Pana Wojewody Kieleckiego z dnia 30 kwiet
nia 1932 r. L SSP. 9 /11 — ogłaszam, zatwier
dzony przez Pana W ojewodę Kieleckiego, re
skryptem z dnia 2 październ.ka 1935 r. L. SS. 
67/19/35, plan likwidacji Związku Międzykomu
nalnego do utrzymywania Szpitali Publicznych 
w RaJomiu.

Cały majątek Związku, składający się 
z nieruchomości: placu, budynków, urządzeń 
i ruchomości stanowiących całość szpitala św. 
Zygmunta, oraz majątek ruchomy i urządzenia 
szpitali św. Kazimierza i Starozakonnych, tu
dzież majątek ruchomy teatru „Rozmaitości” 
w/g aktu szacunkowego Komisji Szacunkowej, 
powołanej na mocy § 6l> Statutu Związku, oraz 
wszystkie kwoty wyrażone łącznie w aktywach 
Związku — przechodzą na własność gminy 
miasta Radomia.

Pasywa Związku, oraz wydatki związane 
z końcową fazą likwidacji i ewentualne p re
tensje, zgłoszone i uznane przez Komisję Li
kwidacyjną przed zamknięciem postępowania 
likwidacy ,nego — pokrywają w równych czę
ściach członkowie Związku: Gmina m. Radomia 
i Wydział Powiatowy w Radomiu. Ponadto 
gmina miasta Radomia pokrywa również tę

część pasywów, która stanowi równowartość 
połowy majątku związku będącego własnością 
drugiego człomca związku, t. j. Wydziału Po
wiatowego w Radomiu i przyjętego przez 
Gminę m. Radomia.

W  związku z powyższem wzywam wie
rzyciel: Związku Międzykomunalnego do u trzy 
mywania Szpitali Publicznych w Radomiu 
o zgłoszenie swych pretensji osobiście lub pi
semnie w nieprzekraczalnym terminie 6-ciu 
miesięcy od daty 3-go ogłoszenia o planie 
likwidacji Związku w Kieleckim Dzienniku W o
jewódzkim.

Pretensje należy zgłaszać do Komisarza 
likwidacyjnego Związku, mającego swą sie
dzibę w gmachu Zarządu Miejskiego w Rado
miu, pokój Nr. 7. (2— 1)

Komisarz Rządowy: Zygm unt M ilbrandt

Zarząd Miejski w Częstochowie, na pod 
stawie art. 21 oraz zgodnie z art. 4, 9 p. c 
i d, 25 i 26 rozporządzenia Prezydenta R. P. 
z dn 16 lutego 1928 r. o prawie budowlanem 
i zabudowaniu osiedli (Dz. U. R. P. Nr. 23, 
poz. 202) w brzmieniu ustalonem rozporządze
niem Prezydenta R. P. z dn. 3 grudnie 1930 r. 
(Dz. U. R. P. Nr, 86, poz. 663), ogłasza o przy
stąpieniu do sporządzania szczegółowych pla- 
nów zabudowanie części dzielnic A) Śródmie
ście i Zawady na obszarze ograniczonym uli
cami od południa Najśw. Marji Panny, od 
zachodu Kilińskiego, od północy Chłopackiego, 
od wschodu Wałami Dwernickiego — oraz B) 
części dzielnicy Stare Miasto na obszarze ogra
niczonym ulicami od południa Mirowską, od 
zachodu W arszawską, od północy Rynkiem 
Warszawskim, od wscnodu Senatorską i za
chodnią ścianą Starego Rynku.

Interesowani mogą zaznajamiać się z pro
jektami szczegółowych piartów zabudowania 
w Zarządzie Miejskim (Biuro Regulacji i Po
miarów) w godz.nach urzędowych od dnia 
21 października do 2 listopada 1935 roku 
włącznie oraz zgłaszać w tym czasie wnioski 
dotyczące wymienionych planów zabudowania.

Tymczasowy Prezydent Miasta: 
Jan M ackiewicz

P O S T Ę P O W A N I E  S P A D K O W E .

Pisarze Wydziału Hipotecznego Sądu Okrę
gowego w Kielcach zawiadamiają, że toczą się 
postępowania spadkowe po:

1) Szczepanie Grudzień—właścicielu p a r 
celi Nr. 5 obszaru 4 dziesięciny 240 sążni, 
czyli 4 ha 4792 metr.2 z kolonji Sułkowice- 
jagodnica, powiatu stopnickiego;



291 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. Ks 25

2) Stanisławie Bębaczu—współwłaścicielu 
nieruchomości Kielce Nr. hip. 1241;

3) Marji Bzowskiej — współwłaścicielce 
reszty nieruchomości Kielce Nr. hip. 3;

4) Franciszku Warszawiak — właścicielu 
działki Nr. 2 obszaru 2 dziesięciny 174 sążnie 
z nier. Henryków, pow. włoszczowskiego;

5) Jerzym Kosteckim — współwłaścicielu 
reszty dóbr Wrocimowice Poduchowne, pow ia
tu miechowskiego;

6) Marjannie Fatyga—właścicielce działki 
obszaru 8397 m. kw. z dóbr Gozna, powiatu 
jędrzejowskiego,

7) Franciszku Fa tyga—właścicielu działki 
Nr. 6 obszaru 5 ha 8397 metr. kw. z kolonji 
Maciejówka, powiatu jędrzejowskiego;

8) Wojciechu Maju — współwłaścicielu 
działek Nr. 1-f, 1-c, 4-a i 4 ogólnego obszaru 
7 mórg 20 prętów czyli 3 ha 9564 metr. kw. 
z folwarku Wymysłów-Chorzewa, powiatu ję
drzejowskiego;

9) Janie Grzelcu synu Macieja — właści
cielu parceli Nr. 4 obszaru 2i84 sążnie, Tczyli 1 
9559 metr. kw. z kolonji Jakubów-Jakubowski, 
właścicielu dwóch parcel Nr. 25 i 26 po 2 dzies. 
1250 sążni, czyli po 2 ha 7541 metr. kw. każ
da z kolonj. W iktorów Jakubowski i współ-
\ laścicielu parceli ooszaru około 1 morga czyli 
5599 metr. kw. z kolonji Podlesie-Lścińskie, 
powiatu jędrzejowskiego;

10) Mariannie ZąbeK—wierzycielce sumy 
625 rubli zabezpieczonej w dziale IV pod Nr.
5 księgi osady Jazdowiczki pod Łanami, po
wiatu miechowskiego.

Termin regulacji wyznaczony na dzień 
pierwszy po upływie trzech miesięcy od dnia 
pierwszego ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym w kancelarji Wydziału Hipotecznego Są
du O kręgow ego w Kielcach, (2—3—2)

Pisarz Wydziału Hipotecznego 
Sądu Okręgowego w Kielcach 

Olszezuski

Wydział Hipoteczny powiatu olkuskiego 
przy Sądzie Grodzkim w CIkuszu obwieszcza, 
że po zmarłej Blimie Zylbersztajnowej, vel Zil- 
bersztejnowej «współwłascicielce nieruchomości 
w osadzie i gm. Pilica hip. Nr. 15, wyszcze
gólnionej pod lit. b, oraz współwłaścicielce 
reszty z 5/s części nieruchomości w tejże osa
dzie Pilica hipot. Nr. 14, wyszczególnionej pod 
lit. b, pozostałej przy niej po zbyciu placu 
przy granicy sąsiednie  nieruchomości hip. 
Nr. 7, mającego 1 1 arszynów długości i  6 arszy
nów szerokości, toczy się postępowanie spad
kowe, termin zamknięcia którego wyznaczony 
jest na dzień 18 kwietnia 1936 r., w którym to 
dniu osoby interesowane winny stawić się do

kancelarji tegoż wydziału hipotecznego w Olku
szu, z odnośnemi dokumentami dla zgłoszenia 
swych praw, pod skutkami prekluzji. (2—3 —1)

Pisarz Hipoteczny: / .  Zalazuski

L I C Y T A C J E  I P R Z E T A R G I .

Urząd Wojewódzki Kielecki ogłasza publicz
ny przetarg na budowę przyczółków betono
wych mostu Nr. 101/2 o rozpiętości w świetle 
24 m. na drodze państwowej Nr. 13 (Trakt 
Krakowski) na rzece Radomce Mlecznej w Młyn
ku Janiszowskim.

Szczegółowych informacji zasięgnąć moż
na w Urzędzie Wojewódzkim, W ydziale Ko- 
munikacyjno-Budowlanym w Kielcach, ul. Sien
kiewicza 25 pokój Nr. 18, codziennie od godz. 
11 do 13 (z wyjątkiem niedziel i świąt). Tam 
że można nabyć, osobiście lub za zaliczeniem 
pocztowem, druki ofertowe w cenie 6 zł.

Oferty na drukach sporządzonych w Urzę
dzie wnosić można do dnia 18 październiki. 
1935 r. do godz. 10 w Urzędzie Wojewódzkim 
w Kielcach, ul. Sienkiewicza 25.

Rozprawa przetargowa odbędzie się dnia 
18 października 1935 r. o godz. 11-tej.

Za Wojewodę: Inż. Krug
Naczelnik  Wydziału

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3 rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr. 9 na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
19 grudnia 1935 r. o godz. 10 rano w sali p o 
siedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, bdbę- 
dzie się publiczna licytacja nieruchomości, po- 

j łożonej we wsi Winiarach, gm. Dwikozy, w woj. 
| kieleckiem, należącej do Katarzyny Paluchowej 

składającej się z 10 morgów 269 prętów ziemi 
w 6 działkach oraz następujących budynków: 
dom z bali, kryty słomą, 2) obora z bali, kry
ta słomą i 3) stodoła z desek, kryta papą.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Katarzyny Paluchowej, w zastawie lub 
dzierżawie nie jest, niema założonej księgi hi
potecznej, zapisana do tabeli likwidacyjnej wsi 
Winiary pod Ni 14, obciążona jest prawem 
dożywotniego korzystania z 2 mórg ziemi przez 
Józefę Kwietniankę, wystawiona na licytację 
w całości na pokrycie należności Państwowe
go Banku Rolnego Oddział w Krakowie w kwo
cie złotych 800 z procentami i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od  sumy szacun
kowej 7.000 zł. wzwyż i od licytanta beazie 
wymagana kaucja w kwocie zł. 700.



JV° 25 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. 292

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze
glądane w godzinach urzędowych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w Ra
domiu.
Do akt Nr. Km 3/1446/35.

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomia 
3 rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Trawnej Nr. 9 na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
19 grudnia 1935 r. o godz. 10 rano w sali po 
siedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, odbę
dzie się publiczna licytacja nieruchomości, po
łożonej we wsi i gminie Brzoza, pow. kozie
nickiego, w woj. kieleckiem, należącej do suk
cesorów zm. Jana Alberskiego t. j. Stanisława 
Józefa, Władysławy i Marjanny rodzeństwa 
Albersk ich, składającej się z połowy osady 
włościańskiej, zapisanej pod Nr. 22/21 tabeli 
likwidacyjnej wsi Brzoza o powierzchni 11 mórg 
37 prętów ziemi i około 2 mórg 225 prętów 
serwitutowej ziemi, w 12 działkach, oraz d rew 
nianego domu o 1 izbie i drewnianej stodoły.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu wymienionych Alberskich, w zastawie lub 
dzierżawie nie jest, niema założonej księgi hi
potecznej, korzysta z praw do ogólnego past
wiska i jest wystawiona na licytację na po
krycie należności Lejbusia Goidcymera i inn 
w kwocie 2.836 zł. z procentami i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 4.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 400 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze
glądane w godzinach urzędowych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego w Ra
domiu.
Do akt Nr. Km 3/1169/34.

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3 rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały w Ra
domiu przy ul. Trawnej Nr. 9, na mocy art. 
1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, ze w dniu 
19 grudnia 1935 r. o godz. 10 rano w sali po
siedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, od b ę 
dzie się publiczna licytacja nieruchomości, po 
łożonej we wsi Kaszow, gm. Przytyk, pow. 
radomskiego, w woj. kieleckiem, należącej do 
Stanisława i Marjanny małż. Wlazło, składają
cej się z osady wlościanskiej, zapisanej pod 
Ni. 51 tabeli likwidacyjnej wsi Kaszów, o po
wierzchni 1 morgi ornej ziemi i owocowego 
ogrodu, w iednej działce, z serwitutami i wszel- 
kiemi przysługującemi prawami oraz drew nia
nego domu o 4 ubikacjach i murowanej obory 
z chlewikiem pod jednym dachem.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Stanisława i Marjanny małż. Wlazło, w za
stawie lub dzierżawie nie jest, .niema urządzo
nej księgi hipotecznej i jtest wystawiona w ca
łości na licytację na pokrycie należności Andrzeja 
Saganowskiego w kwocie 455 zł. z procentami 
i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 4.000 zl. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 400 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze
glądane w godzinach urzędowych w kancelarji 
wydziału cywilnego 2-ej instancji, Sądu Okrę 
gowego w Radomiu.
Do akt Nr. Km 3/1125/34.

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3 rewiru, W ładysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Trawnej Nr . 9, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
19 grudnia 1935 r. o godz. 10 rano, w sali 
posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, od- 

I będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
i położonej we wsi Samwodzie, gm. Brzeźnica, 

pow. kozienickiego, w woj. kieleckiem, nale- 
! żącej w 4/5 do Władysława Przychodnia i w 1/5 

części do Anny, Stanisława i Jana rodzeństwa 
Anyszewskich, składającej się z części dóbr 
ziemskich „Kolonja Samwodzie” o powierzchni 
1.845 kw. sążni z zasiewami i przynależnościa- 
mi, w jednej działce. Gleba pszenno-buraczana.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu wyżej wymienionycn osób, w zastawie lub 
dzierżawie me jest, ma urządzoną księgę hipo
teczną w wydziale hipotecznym Sądu O kręgo
wego w Radomiu pod nazwą „Kolonja Sam- 
modzie” i jest wystawiona na licytację na p o 
krycie należnych alimentów Paulinie Helenie- 
Anuie Przychodniom, od W ładysława P rzy
chodnia.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 3.500 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 350 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze
glądane w godzinach urzędowych w kancelari' 
wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w Ra
domiu.
Dc akt Nr. Km 3/1076/34.

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3 rewiru, WL&dysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr. 9, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
19 grudnia 1935 r. o godz. 10 rano w sali po
siedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, odbę



293 Kielecki Dżiennsk W ojew ódzki. Ko 25

dzie się publiczna licytacja, w drugim termi
nie, nieruchomości, położonej we wsi Linów, 
gm. Lasocin, pow. opatowsKiego, w woj. kie- 
leckiem, należącej do Michała Szczepaniaka, 
składającej się z części dóbr ziemskich „Ko
lonja Linów F” o powierzchni 3 ha 9.658 mtr. 
kw. w 2-ch działkach, oznaczonych Nr. 40 
i 146 na planie i rejestrze pomiarowym oraz 
drewnianych budynków, t. j. domu, stodoły, 
2-ch chlewów i kurnina.

Nieruchomość ra znajduje się w posiada
niu Michała Szczepaniaka, w zastawie lub 
dzierżawie nie jest, ma zatożoną księgę hipo
teczną w wydziale hipotecznym Sądu O krę
gowego w Radomiu pod nazwą „Kolonja Li
nów F”‘ jest obciążona długami j  podatkami 
na sumę 5 405 zł. 97 gr. i wystawiona na licy
tację na pokrycie należności Państwowego 
Banku Rolnego, Oddz. w Kielcach w kwocie 
970 zł. 88 gr. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 6.300 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 630 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze
glądane w godzinach urzędowych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w Ra
domiu.
Do akt Nr. Km. 3/708/34.

Komornik Sądowy: Wł. K ubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3 rewiru, Władysław . Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr. 9, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
23 stycznia 1936 r. o godz. 10 rano, w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, od
będzie się w drugim terminie publiczna licy
tacja nieruchomości, położonej na terytorjum 
m. Szydłowca, pow. koneckiego, w woj. kie- 
leckiem, w miejscowości „Łazy”, należącej do 
spółki firmowej „Szydłowiecka Fabryka Bry
czek Bracia W ęgrzeccy w Szydłowcu”, składa
jącej się z gruntu o powierzchni 11 morgów 
i znajdujących się na nim budynków: 1) d rew 
nianego domu parterowego z .facjatą o 8 po
kojach, 5 przedpokojach, 2 kuchen i 2 spiżarń,
2) kamiennego domu o 4 ubikacjach, 3) ka
miennego domu na składy 4) kamiennej sio
dłami, 5) kamiennej lakierni, 6) kamiennego 
magazynu żelaza, 7) kamiennego oudynku 
mieszczącego kuźnię, motor i montownię, 8) 
magazynu materjałów drzewnych, 9) murowa
nych: maszynowni i stelmarni, 10) drewnianej 
obory, 11) drewnianej stodoły, 121 kurnika 
z desek, 13) kamiennej piwnicy, 14) drwalni 
7 desek, 15) kamiennej stajni, 16) ustępu z de
sek, 17) murowanych warsztatów, 18) owoco
wego ogrodu i 19) fabrycznego urządzenia, 
wyszczególnionego w opisie z dnia 12 wrześ
nia 1931 roku.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu firmy „Bracia W egrzeccy”, w zastawie 
lub dzierżawie nie fest, ma urządzoną księgę 
hipoteczną w wydziale hipotecznym Sądu 
Grodzkiego w Końskich Nr. 264, jest obcią
żona kaucjami, długami i podatkami na sumę-
754.000 zł. 14 gr. i wystawiona na licytację 
w całości na pokrycie należności Banku Pol
skiego, Oddziału w Radomiu, w kwocie 7.539 
zł. 11 gr. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 100.000 zł., jednak nieruchomość nie 
może być sprzedana poniżej 2/3 sumy oszaco
wania i od każdego licytanta będzie wymaga
na kaucja 10.000 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze
glądane w godzinach urzędowych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w Ra
domiu.
Do akt Nr. Km. 3/862/34.

Komornik Sądowy: W ł. K ubicki

Więzienia w Będzinie i Sosnowcu ogła
szają przetarg nieograniczony na dostawę, 
ziemniaków 84.000 kg., kapusty świeżej 12.000 
kg., buraków ćwikłowych 1.200 kg., cebuli 
200 kg., grochu polnego zielonego 1.200 kg., 
grochu Viktorja 300 k g .  pieprzu 6 kg., siedzi 
3 beczki (około 1300-1400 szt. w beczce) oraz 
węgla grubego I gat. 40.000 kg. Oferowane 
artykuły żywnościowe winny być świeże 
i pierwszorzędnej jakości. Ceny należy poda
wać za 100 kg., względnie za sztukę, loco ma
gazyny więzienia w Będzinie i Sosnowcu. 
Oferty w zalakowanych kopertach z napisem: 
„Oferta na dostawę artykułów żywnościowych” 
składać należy u Naczelnika Więzienia w Bę
dzinie do dnia 17 października 1935 r., godz. 
11 -tej, poczem nastąpi komisyjne otwarcie ofert. 
Nieuwzgiędnione oferty pozostaną bez odpo
wiedzi. Wadjum w wysokości 5%  oferowanej 
sumy należy składać w Kasie Więziennej. Za
rząd Więzienia zastrzega sobie dowolne po 
mniejszenie lub powiększenie dostawy, wybór 
orerenta, prawo unieważnienie p-zetargu oraz 
ewentualne zarządzenie dodatkow ego ustnego- 
przetargu.

Naczelnik Więzienia: K. Gaj

Naczelnik Więzienia Ciężkiego na Św ię
tym Krzyżu ogłasza, iż w dnia 25 październi
ka 1925 r., o godzinie 12 rano, odoędzie się 
licytacja zapomocą ofert na dostawę dla wię
zienia 20 metrów makaronu krajanki.

Reflektanci winni do dnia 25 październi
ka 1935 r,, przesłać liste.n poleconym oferty 
w należycie zapieczętowanych kopertach bez 
firmy, pod adresem Więzienia na Świętym.



JY* 25 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. 294

Krzyżu, opatrzonych napisem: „ofetta na do 
stawę m akoronu”.

Ofercy nadsyłane inną drogą ewentualnie 
podskrobyw ane lub poprawiane, rozpatrywane 
nie będą.

Oferta winna być sporządzona bez żad 
nych popraw ek i podskrobań z dołączeniem 
wadjum w wysokości 5%  ofertowej dostawy, 
ewentualnie kwitu Kasy Skaibowej o dokona
nej wpłacie.

7. warunkami dostawy reflektanci zapo
znać się mogą w kancela. i więzienia.

Z pośród reflektantów dostawę powyższą 
otrzyma ten, kto zaoferuje najniższą cenę za 
wyżej wyszczególnione artykuły loco Święty 
Krzyż, oraz najdogodniejsze warunki dostawy 
i regulowania należności.

UNIEWAŻNIENIE ZAGUBIONYCH 
DOKUMENTÓW.

Jó ze f C rzeb a lsk i zam. w (Cielcach, zgubił  ty m cza
sow e św iadectw o na Pożyczkę  Inwestycy jną  II emisji  Ser-  
ja  902 Nr.  48 w ydane  przez  U rz ąd  W ojew ódzki  Kielecki, 
k tó re  uniew ażnia  się.

P o to ck i K o n ra d  (r. 1889), zam. w Końskich zgubi! 
k s iążeczk ę  wojakową, w ydaną  przez  P. K. U. Kielce, k tó 
rą  un iew ażnia  się.

C ieśla  Ju ljan , zam. w W łoszczowicach, gm. Male- 
szowa, pow. s topnick iego ,  ogł. o zagub, św iad ec tw a  szkol* 

„ e g o  z ukończen ia  4 k las  Szkoły  Pow szechnej  w W łosz
czowicach.

B a n a sik  C zesła w , zam. w Kielcach, ogł. o zagub, 
k s iążeczk i  wojskowej, wydanej  p rz ez  P. K. U. Tarnopol.

F ila rsk i T adeusz, zam. w Pińczowie,  ogł.  o zagub.  
Nr.  sam ochodu  KL. 72.932, wyd. przez U rz ąd  W ojewódzki  

. K ielecki.
S a rn iń sk i K a z im ie rz  (r. 19141, zam. w Kielcach, 

og łasza  o zagub,  zaśw iadczen ia  wojskowego, w ydanego  
p rz ez  P. K. U. Końsk ie

S z la je r  H e rsz  (r .  1896), zam. iv D ąbrow ie  G órn icze j  
zgubił  k s iążeczk ę  wojskową, w ydaną  przez  P. K. U. B ę
dz in ,  k tó rą  uniew ażnia  się.

P rejzerow icz- J o se k  (r. 1890), zam. w Dąbrowie  
Górn icze ,  zgubił  k s iążeczkę  wojskową, w ydaną  przez  P, 
K  U. Będzin.

U nieważnia  się  zagub ioną  k s iążeczk ę  wojskową, 
w ydaną  na imię W alen tego  S zc zu ra  (r. 1905), zam. w 
O s tro w cu  Kieleckim .

L em p ke  K a ro l (r. 1889), zam. w C zęs tochow ie  ogł, 
o zagub ,  książeczki inwalidzkie j,  wydanej w 1919 r. p rzez  
P. K. U. Pio trków.

K is iń sk i W ła d ys ła w  (r. 1888) zam. C zęstochowie,  
ogł.  o zagub,  k s iążeczk i  wojskowej, wydanej przez  P. K. 
U. C zęs tochow a .

J u r k o w s k i  S z la m a ,  zam w Sosnowcu, ogł. o skra-  
d z en iu  mu dow odu osobistego,  wyd. p rzez  Z arząd  Miejski 
w Sosnowcu oraz  książeczk i  wojskowej, wydanej przez  
P .  K. U. Sosnowiec.

B e rsz te jn  M o w sza  z W ierzbn ika ,  zgubił  dowód oso 
bisty, wydany  prżfez S ta ro s tw o  Pow ia t ,  w W ie rzb n ik u  za  
Nr.  4868 Ser ja  E Nr. 962632 z da .  29-XII-1926 r., k tó ry  
uniew ażnia  się.

S zc zu b id ło  A n to n i ,  zam. w T u rsk u  Małem, og łasza
0 zagubien iu  dowodu osob is tego  w ydanego  p rzez  Z a rz rd  
Miejski w C zęstochowie.

Z aginął  dowód tożsam ości  konia  Ser ja  B Nr. 168545 
wystawiony na nazwisko Ś w ią tk a  A n to n ie g o  ze  wsi N a d -  
zów, gm. Pa łeczn ica ,  pow. miechowskiego,

B o rk o w sk i R o m a n  (r. 1894) zam. w C zęs tochow ie,  
ogł. o zagub  książeczki  wojskowej, wydanej  przez  P. K. 
U. C zęs tochow a .

Tabor F ra n c iszek , zam. w W ojkow icach Komornych, 
ogł. o zagub, książeczki  wojskowej, wydanej  p rzez  P. K.U. 
Miechów.

O m ilja n  A n to n i  zam. w Będzinie,  ogł. o zagub ,  
legitymacyj, wydanych p rzez  K om endę  W ojew ódzką  Pol.  
Państw ,  w Kielcach za Nr.  Nr.  2262 i 2263, n a  imię żony 
J ó ze fy  O m ilja n  i córki J ó ze fy  O m ilja n .

Z agubioną  ks iążeczk ę  wojskową, w ydaną  na imię 
Icka  H elm a n a  (r. 1900), zam. w O żaro w ie  k /O p a to w a ,  
un iew ażnia  się.

Zaginął  dowód tożsam ości  konia  Ser ja  B Nr. 113045
1 Ser ja  B Nr. 111216, wydanych przez  R. I. K. w K a to 
wicach na imią Ja n a  P iw o w a rczyka , zam. we wsi KrępL.

Z y lb ersz ta jn  C yna  (r. 1911), zam. w Sosnowcu ogł. 
o sk rad zen iu  zaświadczenia,  w ydanego  przez  Pow ia tową 
Kom endę  Uzupełn ień  w Sosnow cu o raz  dow odu  o so b is te 
go, wydanego przez  Z arząd  Miejski w. Sosnowcu w 1929 r-

P rzy sm ę d a  W acław  (r. 1893), zam. w Z ąbkow icach  
zgubił  k s iążeczkę  wojskow ą i k a r tę  mob-, wyd przez  P. 
K. U. Sosnowiec,  k tó re  unieważnia  się.

Unieważnia  się  sk rad z io n ą  k a r tę  zwolnienia, w y d a 
ną  przez  P. K. U. Radom dn. 19/IX.1923 r. na  imię leka -  
M ajera  R ozenberga  z Radomia.

K raw iec  P a w eł  (r. 1891) zam. we wsi Zagórze,  gm. 
Prząsław , pow. jęd rze jow sk iego  ogł.  o zagub, książeczki  
wojskowej, wydanej  p rzez  P. K. U. Miechów,

Zaginął  dow od tożsam ości  konia  S e r ja  B Nr. 261989 
wystawiony na nazwisko B a ra ń sk ieg o  S ta n is ła w a  za m . w  
Śm ie tankach ,  gm. Brzeżniea ,  pow. kozienickiego.

B ła s zc zy k  B o le s ła w , (r 1905), zam. w Żarkach ,  pow. 
zawierciańskiego, og łasza  o zagub ien iu  książeczk i  wojsko
wej, k tó rą  unieważnia  się.

Z gum oną  ks iążeczk ę  wojskową, wyd. p rzez  P. K. U. 
C zęs tochow a na imię M ieczys ła w a  M o n e ty , uniew ażnia  się.

Z aginął  dowód tożsam ości  konia  Se r ja  B Nr. 

108403, w ystawiony na  nazwisko Ł o b o d y  Ja n a , zam. 

w Tropiszowie,  gm. Igołumja, pow. miechowskiego.

N a flu la  Izra e l S zp ig ie l (r. 1892), zam. w O s tro w cu ,  

ogłasza  o zagubien iu  książeczki wojskowej, wydanej  p rzez  

P.  K. U. O s tro w iec .

Z gubioną  legitymację  Nr.  623 Państw ow ej  Ś redn iej  

Szkoły T echnicznej  Kolejowej w Radomiu, w ydaną  na imię 

P a u lin y  N a d e l, zam. w Radomiu, uniew ażnia  się.



295 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. Nb 25

G ryn ty eh  Sender, zam. w O s tro w cu ,  og łasza  o za
gubieniu  ks iążeczk i  wojskowej, k tó rą  Jh iew ażn ia  się.

Z gubioną  ks iążeczk ę  wojskową, w ydaną  przez  Pu łk  
R adio te legraf iczny  w W arszaw ie  na imię S te fa n a  P a w liń -  
sk ieg o  z Radomia, un iew ażnia  się.

L a sek  C zesła w ,  zam, w Brodach,  gm. Styków, 
pow. i łżeckiego, og łasza  o zagubien iu  dowodu osobistego,  
w ydanego  przez  S ta ro s tw o  Pow ia tow e w W ierzbn iku  
w r. 1927.

D a lezm a n  Icek, zam. w Nowym Korczynie,  zgubił  
k s iążeczkę  wojskową, k tó rą  unieważnia  się.

Unieważnia  się zagub ioną  k s iążeczkę  wojskową wy
d a n ą  przez  P. K. U. w Radomiu na imię L e jb u sia  S z le m a  
(r. 1895) zam. w Radomiu.

W olb iś S te fa n  (r. 1901) z C zęs tochow y ogł. o za 
gucieniu książeczk i  wojskowej \ .y d .  p rzez  P. K. U. C z ę 
stochow a k tó rą  un iew ażnia  się.

M a rch w ick i J ó z e f  (r  1904) z B ędzina,  ogł. o zag u 
bieniu książeczki  wojskowej wyd. p rzez  P. K. U. S o sn o 
wiec, k tó rą  un iew ażnia  się.

P o czc la rsk i W acław , zam. we wsi Dodles ie ,  gm. 
R okitno-Szlacheckie  pow. zaw ie rc iańsk iego  og łasza  o z a 
gubien iu  książeczk i  wojskowej,  k tó rą  un iew ażnia  się.

C haba W a len ty ,  s.  A n d rze ja ,  zam. w t  wsi Os to jów , 
gm. Suchedniów, pow. kieleckiego, ogł.  o zagubien iu  k s ią 
żeczki wojskowej, wyd. p rzez  P. K. U Kielce, k tó rą  un ie 
w ażnia  się.

Adres Redakcji i Administracj1: Urząd Wojewódzki w Kielcach. Zamek. Te) Nr 1786.

P r e n u m e r a t a  za  1935 ro k  —• 28 zł. — N u m ć r  p o j e d y ń c z y  1 zł. — C ena  o g ło sz e ń :  o p o s t ę p o w a n iu  s p a d k o w e m  
p o j e d y ń c z e  — 6 zł., z b io r o w e  po  3 zł. od k a ż d e g o  p o s t ę p o w a n ia ,  o re g u la c j i  h ip o te k i  p o j e d y ń c z e  — 8 zł., z b io 
r o w e  — po  5 zł. od  k ażd e j  n i e r u c h o m o ś c i ,  za  w ie rsz  s z p a l t o w y  lub j e g o  m ie j s c e  6U g r o s z y ,  1 s z p a l t ę  —  30 zł.
1 s t r o n ę  d w u s z p a l to w ą  60 zł. D ro b n e  o g ło s z e n ia :  15 g ro sz y  za w yraz ,  n a jm n ie j s z e  o g ło s z e n ie  ' e d n o k r o t n e  4 zł.

50 gr., t r z y k r o t n e  12 zł. 50 gr

Wszelkie opłaty za pronum eratę, ogłoezonia i t. p. należy w płacać do Pocztowej Kasy Oozczędnoćel na konto 
czekowa M  3 0 * 6 3 2  I potwiordzsnle w p łity  nadsyłać do Administracji „Kieleckiego Dziennika Wo]aw6dzklogo“ .

Druk. KI oleckiej Spółki W ydaw niczej—ul. S lankiow lcza .N? 16.


